i7100
WENN GENAUIGKEIT AUF PRÄZISION TRIFFT
Ermöglicht den äußerst präzisen Druck von
großen Volumen an beständigen Etiketten.
ETIKETTENDRUCKER
Drucken Sie schnell und einfach eine Vielfalt an
hochwertigen Kennzeichnungsmaterialien für
die verschiedensten Anwendungen.

während Sie gleichzeitig vor elektrostatischer Entladung geschützt sind.
Entdecken Sie den BradyPrinter i7100: www.bradyeurope.com/i7100
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
600 dpi
149047 i7100-600-EU BradyPrinter i7100, 600 dpi – EU*
149052 i7100-600-P-EU BradyPrinter i7100, 600 dpi – EU, mit Abziehfunktion*
149066 i7100-600-UK BradyPrinter i7100, 600 dpi – UK*
149065 i7100-600-P-UK BradyPrinter i7100, 600 dpi – UK, mit Abziehfunktion*
197692 i7100-600-US BradyPrinter i7100, 600 dpi – US*
197691 i7100-600-P-US BradyPrinter i7100, 600 dpi – US, mit Abziehfunktion*
322873 i7100-600-EU-BWS BradyPrinter i7100 600 dpi - EU + Brady Workstation-
Suite**
322880 i7100-600P-EU-BWS BradyPrinter i7100 600 dpi - EU mit Abziehfunktion und
Brady Workstation-Suite**
322874 i7100-600-UK-BWS BradyPrinter i7100 600 dpi - UK + Brady Workstation-
Suite**
322881 i7100-600P-UK-BWS BradyPrinter i7100 600 dpi - UK mit Abziehfunktion und
Brady Workstation-Suite**
322875 i7100-600-US-BWS BradyPrinter i7100 600 dpi - US + Brady Workstation-
Suite**
322882 i7100-600P-US-BWS BradyPrinter i7100 600 dpi - US mit Abziehfunktion und
Brady Workstation-Suite**
Zubehör
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
133251 PCK-6 Drucker-Reinigungsset – Thermotransferdrucker
149043 i7100-PR-120mm Walze (120 mm) mit Kunstgummi-Beschichtung
149044 i7100-PRS-120mm Walze (120 mm) mit Silikongummi-Beschichtung
149048 i7100-PR-30mm 30-mm-Walze mit Kunstgummi-Beschichtung
149051 i7100-RAR-120mm Aufwickelwalze (120 mm) mit Kunstgummi-
Beschichtung
149054 i7100-PR-80mm 80-mm-Walze mit Kunstgummi-Beschichtung
149055 i7100-PR-60mm 60-mm-Walze mit Kunstgummi-Beschichtung
149069 I7100-CUTTER-TRAY i7100 Drehschneider mit Fach
149070 i7100-ANTI-S-BRUSH Antistatik-Bürste
149071 i7100-IO-LABEL-BOX Etikettenauswahl, E/A-Box
149072 i7100-PS1000MP Spendelichtschranke PS1000MP
149073 i7100-IO-CONNECTOR E/A-Schnittstellenanschluss, SUB-D, 25-polig
149074 i7100-RG400-PLATE Führungsschiene zum Aufwickeln RG400
149075 i7100-PS900 Spendelichtschranke PS900
149077 i7100-IO-INTERFACE E/A-Schnittstelle
149078 i7100-PERF-CUTTER i7100 Drehschneider mit Perforator
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
149080 BT-USB-ADAPT Bluetooth USB-Adapter
149131 WLAN-EXANT USB-WLAN-Stick mit externer Antenne
149132 i7100-ADAPTER-100 i7100 Adapter für 100 mm-Kern
149135 i7100-PPLTEXT-410 i7100 Erweiterte Abziehschiene DP410
149207 i7100-TEAR-OFF i7100 Abreißkante
149208 i7100-HEX-KEY-TOOL i7100 Ersatz-Inbusschlüssel
151149 i7100-i5100-EXDISP i7100/i5100/A8500 externes Display
151150 EXDISP-USB-1.8M USB-Kabel für externes Display, 1,8 m
151151 EXDISP-USB-3M USB-Kabel für externes Display, 3 m
151152 EXDISP-USB-5M USB-Kabel für externes Display, 5 m
151156 i7100-VLA i7100 Applikator für Ampullen- und Röhrchenetiketten
197823 SD-CARD-8GB SD-Speicherkarte mit 8 GB
302741 MC11 EUR MC-11 elektrischer Etikettenaufwickler für Europa
302744 LD100RS EUR LD-100-RS automatischer Etikettenspender für Europa
302979 MC11 UK MC-11 elektrischer Etikettenaufwickler für UK
302980 LD100RS UK LD-100-RS automatischer Etikettenspender für UK
BRADY
WORKSTATION
BASIC
DESIGN
BRADY
WORKSTATION
ADVANCED
SUITE
*  BRADY WORKSTATION BASIC DESIGN:
Wird mit der kostenlosen Brady Workstation Basic Design Suite geliefert, die grundlegende Apps und Funktionen für die Etikettenerstellung enthält.
**  BRADY WORKSTATION ADVANCED SUITE:
Produkt- und Kabelkennzeichnung, Sicherheits- und Gebäudekennzeichnung oder Laborkennzeichnung. Damit können Sie schnell und einfach eine große Vielfalt von Schildern und Etiketten erstellen.
© 2024 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten.
Erfahren Sie mehr unter www.bradyeurope.com/i7100